
 

 
 
               
 
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
         ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
          GRAD  ZAPREŠIĆ 
   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 
                I GOSPODARSKI RAZVOJ 
 

KLASA: 402-01/23-01/01 

URBROJ: 238-33-04-02/02-22-25 

Zaprešić, 13. lipnja 2023. godine 

 

Temeljem članka 29. st. 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine broj 26/15 i 37/21) i članka 24. Pravilnika o financiranju 

javnih potreba Grada Zaprešića (Službene novine Grada Zaprešića br. 1/16, 1/18 i 1/22), pročelnik Upravnog odjela za 

financije i gospodarski razvoj donosi 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava udrugama koje provode programe i projekte u području gospodarstva,  

poljoprivrede, ribarstva i povećanja turističke ponude u okviru raspoloživih sredstava proračuna 

Grada Zaprešića za 2023. godinu 

 

 

I. 

Ovom Odlukom Grad Zaprešić raspodjeljuje sredstva organizacijama civilnog društva koje su se prijavile na Drugi krug 

Javnog natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama u području gospodarstva, poljoprivrede, ribarstva i 

povećanja turističke ponude, objavljen 21. travnja 2023. godine, za financijsku potporu programu ili projektu za 

organizacijski razvoj i poslovanje udruge iz sredstava proračuna Grada Zaprešića za 2023. godinu. 

 

II. 

Prema ovoj Odluci financijska potpora dodjeljuje se za one prijave koje je predložilo Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava 

imenovano Odlukom o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava zaprimljenih na Javni natječaj za dodjelu 

financijskih sredstava udrugama u području gospodarstva, poljoprivrede, ribarstva i povećanja turističke ponude za 

2023. godinu (KLASA: 402-01/23-01/01, URBROJ: 238-33-02/01-23-02 od 1. ožujka 2023. godine). 

 

III. 

Za provedbu točke I. ove Odluke Grad Zaprešić je osigurao financijska sredstva u iznosu od 4.010,00 eura 
(ćetiritisućedeseteura) na teret razdjela 004 Upravnog odjela za financije i gospodarski razvoj, Glava Gospodarstvo, 
Program Potpore organizacijama civilnog društva u području lovnog gospodarstva, poljoprivrede, vinogradarstva, 
ribarstva i turizma,  pozicija R3019, konto 38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama. 
 

IV. 

Sredstva iz točke III. ove Odluke raspodjeljuju se na slijedeći način: 

 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE PROGRAM / PROJEKT / INSTITUCIONALNA 

POTPORA 

ODOBREN IZNOS 

U EURIMA 

1. Udruga pčelara zaprešićkog 

kraja Ban Josip Jelačić 

Oprema za rad udruge 660,00  



 

2. Udruga vinogradara, vinara i 

podrumara zaprešićkog kraja 

„Trilikum“ 

Organizacija manifestacija Martinje i Vincekovo, 

stručnih predavanja i putovanja, odlazaka na 

sajmove te ocjenjivanje vina i manifestacija dodjele 

diploma 

2.000,00 

3. Lovačko društvo Prepelica Nabava opreme za lovno streljaštvo 1.000,00  

4. Lovačko društvo Fazan Zamjena PVC stolarije 350,00 

UKUPNO: 4.010,00 

 

V. 

Grad Zaprešić će s udrugama iz točke IV. ove Odluke, nakon što se provjerom dodatne dokumentacije, proračunskih 
obrazaca i obrazaca opisa utvrdi da ispunjavaju tražene uvjete natječaja, zaključiti ugovore o financijskoj potpori radi 
uređenja međusobnih prava, obveza i odgovornosti. 
  

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Pročelnik: 

Miljenko Šoštarić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAN OBJAVE: 15. lipnja 2023. godine. 


